公害防止計画書

山形市長　　　　　　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（事業計画書）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

１　計画に係る事業目的

２　計画場所

３　稼働時間

４　公害防止計画
今回，　　　　　　番地の土地を　　　　　　　として利用するにあたりまして，良好な環境を侵すことなく，又近隣の方々に迷惑をかけることの無いように，次のように定め，積極的に公害発生の防止に努めます。

（1） 騒音
（2） 振動
（3） 悪臭
（4） ばい煙
（5） 粉塵
（6） 水質汚濁
（7） その他　近隣住民からの苦情等の申出があった場合は，速やかに誠意を持って解決する。